



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-26122022-241406
CG-UP-E-26122022-241406

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5705]

नई दिल्ली, मंगलवार, दिसम्बर 20, 2022/अग्रहायण 29, 1944

No. 5705]

NEW DELHI, TUESDAY, DECEMBER 20, 2022/AGRAHAYANA 29, 1944

रेल मंत्रालय

(उत्तर मध्य रेलवे)

(निर्माण विभाग)

अधिसूचना

प्रयागराज, 16 दिसम्बर, 2022

का.आ. 5943(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेलवे (संसोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11वां) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 (क) की उप धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), दिनांक 28 जून 2022 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (उत्तर मध्य रेलवे निर्माण विभाग) की अधिसूचना संख्या का.आ. 3850 (अ) दिनांक 16 अगस्त 2022 (जिसे इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, उत्तर प्रदेश राज्य के प्रयागराज जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् प्रयागराज – पं दीन दयाल उपाध्याय, तीसरी रेल लाइन दोहरीकरण परियोजना (150 किमी)" के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की गई थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार अधिनियम की धारा 20अ की उपधारा (4) के अधीन दैनिक सामाचार पत्रों, अर्थात्: "हिंदुस्तान", और "द टाइम्स ऑफ़ इंडिया" में तारीख 28 अगस्त 2022 को प्रकाशित किया गया था;

और, सक्षम प्राधिकारी को इस परियोजना में 46 अक्षेप प्राप्त हुए; जिसका निस्तारण सक्षम प्राधिकारी द्वारा कर दिया गया है

और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है;

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

यह और केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

और, यह कि केन्द्रीय सरकार द्वारा उक्त अधिनियम की धारा 20 (च) की उपधारा (04) के अनुसरण में उर्पयुक्त वर्णित भूमि में सभी हितबद्ध व्यक्तियों को सूचित किया जाता है कि वे व्यक्तिगत रूप से या किसी अभिकर्ता या विधि व्यवसायी के माध्यम से सक्षम प्राधिकारी [भूमि अध्याप्ति अधिकारी (सं. सं.)] प्रयागराज के समक्ष अपना दावा इस अधिसूचना के प्रकाशन के आगामी 20 दिवस में सक्षम प्राधिकारी के कार्यालय में प्रस्तुत कर सकते हैं।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के प्रयागराज जिले में करछना तहसील के अंतर्गत 05 गांवों का सक्षम प्राधिकारी अर्थात्: भूमि अध्याप्ति अधिकारी प्रयागराज (सं.सं.) के अधीन विशेष रेल परियोजना, अर्थात् "प्रयागराज – पं दीन दयाल उपाध्याय, तीसरी रेल लाइन दोहरीकरण परियोजना (150 किमी) के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

क्र.सं	ग्राम का नाम	प्लॉट सं०	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	अर्जित भूमि का क्षेत्रफल (हे०)	भू-स्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6	7
11	बस्तर	907	निजी	कृषि/ अकृषिक	0.145	भुवनेश्वरप्रसाद / चन्द्रशेखर / नि.ग्राम रामेश्वरप्रसाद / चन्द्रशेखर / नि.ग्राम कमलाशंकरसिंहपुत्रस्व०बबूसिंह राजकुमारी / चन्द्रशेखर / नि.ग्राम छोटेलाल / राममिलन / नि. देवरीकला कृष्णप्रसाद / राममिलन / नि. देवरीकला सुरेशचन्द्र / अच्युतानन्द / नि. ग्रामदेवरीकला रमेशचन्द्र / अच्युतानन्द / नि. ग्रामदेवरीकला दिनेशचन्द्र / अच्युतानन्द / नि. ग्रामदेवरीकला मन्जूदेवीपत्नीभगवानप्रसाद अवनीशकुमारपुत्रभगवानप्रसाद मनीषकुमारपुत्रभगवानप्रसाद कमलादेवी / अच्युतानन्द / नि. ग्रामदेवरीकला चन्द्रशेखर / राममिलन / नि. ग्रामदेवरीकला शकीनाबेगम / अजीजअहमदऊर्फमुखिया मोहम्मदरहमान / मो०यासीन दीपककुमारमिश्र / रमाशंकरमिश्र / नि.ग्राम मो०इकरार / अजीजअहमद / नि०खाई सिराजअहमद / अजीजअहमद / नि०खाई इमरान / अजीजअहमद / नि०खाई नौशाद / अजीजअहमद / नि०खाई एकान्ततिवारी / बालमुकुन्दतिवारी जितेन्द्र कुमार पुत्र मिठठूराम निषाद नि० दुमदुमा श्रीमती मन्ना देवी पत्नी रामलखन

						प्रदीप कुमार शर्मा पुत्र स्व० रवीन्द्र कुमार शर्मा हिमान्शु पाण्डेय पुत्र राधेश्याम पाण्डेय
		914	निजी	कृषि	0.133	छोटेलाल / राममिलन / नि. देवरीकला कृष्णप्रसाद / राममिलन / नि. देवरीकला सुरेशचन्द्र / अच्युतानन्द / नि. ग्रामदेवरीकला रमेशचन्द्र / अच्युतानन्द / नि. ग्रामदेवरीकला दिनेशचन्द्र / अच्युतानन्द / नि. ग्रामदेवरीकला मन्जू देवी पत्नी भगवान प्रसाद अवनीश कुमार पुत्र भगवान प्रसाद मनीष कुमार पुत्र भगवान प्रसाद कमला देवी / अच्युतानन्द / नि. ग्रामदेवरीकला चन्द्रशेखर / राममिलन / नि. ग्रामदेवरीकला कामेश्वरप्रसाद / चन्द्रशेखर / नि.ग्राम अमनकुमार / अखिलेश्वरप्रसाद / नि.ग्राम अन्जुपाण्डेय / अखिलेश्वरप्रसाद / नि.ग्राम राजकुमारी / चन्द्रशेखर / नि.ग्राम एकान्त तिवारी / बालमुकुन्द तिवारी / नि.ग्रामदेवरीकला प्रदीप कुमार शर्मा पुत्र स्व० रवीन्द्र कुमार शर्मा नि० भुण्डा
योग					0.278	
12	गढ़वाकला	138डी	निजी	कृषि	0.121	रमा शंकर/लाल बहादुर रणजीत कुमार पुत्र प्रद्युम्न कुमार ऊर्फ मनमोहन राहुल कुमार पुत्र प्रद्युम्न कुमार ऊर्फ मनमोहन संतोष कुमारी पत्नी स्व० प्रद्युम्न कुमार ऊर्फ मनमोहन निवासी ग्राम अन्तहिया अनिल कुमार राम लखन / लक्ष्मी शंकर विश्व नाथ / नागेन्द्र प्रसाद विश्व नाथ / शिव शंकर विश्व नाथ / राकेश कुमार / विश्व नाथ / नि. अन्तहिया रमेश कुमार / विश्व नाथ / नि. अन्तहिया विमलचन्द्र / रामचन्द्र / नि. ग्राम राजेश कुमार / रामचन्द्र / नि. ग्राम दिलीप कुमार / रामचन्द्र / नि. ग्राम रामबाबू / रामचन्द्र / नि. ग्राम श्रीमती गुलाब कली/रामचन्द्र बजरंगी श्रीमती शक्तरूपा / शोभनाथ / राधा देवी / परमात्माराम पाण्डेय / गुडिया पत्नी सन्तोष कुमार तिवारी नि० खाँई श्रीमती रेखा देवी पत्नी अमित कुमार द्विवेदी पंकज कुमार पाण्डेय पुत्र श्रीकान्त पाण्डेय प्रभात कुमार व प्रवीण कुमार पुत्रगण पवन कुमार श्रीमती राजेश्वरी सिंह पत्नी संजय सिंह

						श्रीमती गिरीश कुमारी पत्नी राजबहादुर रती प्रिया पत्नी प्रदीप कुमार सुप्रिया सिंह पत्नी अमरदीपशोभनाथ /
		138ख	निजी	कृषि	0.175	कृष्ण कुमार / आदित्य प्रसाद / माधवेन्द्र नरायन / अरूण कुमार / शिव कुमार पुत्र राज बहादुर सुशील कुमार पुत्र राज बहादुर राजेशकुमार / महेन्दोनाथ ऊर्फ महेन्द्र / विष्णु प्रसाद / महेन्दोनाथ ऊर्फ महेन्द्र / अन्तहिया कुवर सुर्य प्रताप / त्रिलोक नाथ / नि. अन्तहिया कृष्ण मुरारी / द्वारिका प्रसाद / नि. अन्तहिया नन्दकुमार / राजाराम / नि. अन्तहिया सन्तोष कुमार / कुन्जबिहारी / अन्तहिया विजय कुमार / कुन्जबिहारी / अन्तहिया देवी प्रसाद, भगवती प्रसाद पुत्र शेर बहादुर नि० अन्जु शर्मा / सँजय कुमार / निशा देवी पत्नी श्रीप्रकाश नि० जलालपुर श्रीमती गीता देवी पत्नी हरिशंकर मिश्र नि० गुंजन पत्नी उमेश चन्द्र मिश्र सस्यक पुत्र उमेश चन्द्र मिश्र निवासी ग्राम मो० मकसूद पुत्र तसौवर अली नि० उसकी पो० योगेश कुमार शर्मा पुत्र लालजी शर्मा नि० अमित गुप्ता पुत्र सदर मोहन गुप्ता नि० ए 402 आलमा बेगम पत्नी रजिउल्ला निवासी उसकी
		138ग	निजी	कृषि/ अकृषिक	0.054	मँगल कुमार / नचकऊ / देवरी कला राजेन्द्र प्रसाद मिश्र पुत्र महेन्द्रनाथ नि० ग्राम चिन्तामणि मिश्र पुत्र महेन्द्रनाथ नि० ग्राम प्रेमशंकर / शारदा प्रसाद / नि. ग्राम श्रीमती सभा देवी / शम्भूनाथ / नि. ग्राम पंकज ओझा पुत्र रमेश चन्द्र ओझा निवासी ग्राम विपिन कुमार ओझा पुत्र रमेश चन्द्र ओझा श्रीमती राधा देवी / छेदीलाल गुप्ता / नि. मेजा श्री कौशलेश प्रसाद पुत्र राम अनुग्रह तिवारी विनोद कुमार सिंह पुत्र केशव प्रसाद सिंह लीला देवी पत्नी प्राणनाथ निषाद
योग					0.350	
13	देवरी कला	264	निजी	कृषि	0.070	बालमुकुन्दतिवारी / रामेश्वरप्रसादतिवारी रामनिवास / राजनाथ / नि. ग्राम संदीपकुमार / राजनाथ / नि. ग्राम प्रदीपकुमार / राजनाथ / नि. ग्राम इन्द्रावतीदेवी / राजनाथ / नि. ग्राम हरिश्चन्द्र / रामहित / नि. ग्राम प्रेमचन्द्र / रामहित / नि. ग्राम सूर्यकान्त / सुरेशचन्द्र / नि. ग्राम

					गीतादेवी / सुरेशचन्द्र / नि. ग्राम रमाकान्त / लक्ष्मीनारायण / नि. ग्राम कृष्णचन्द्र मिश्र व ज्ञानचन्द्र मिश्र पुत्रगण पारसनाथ मिश्रा विभवनाथ / नन्दकिशोर / नि. ग्राम रामायणप्रसाद / नन्दकिशोर / नि. ग्राम रमेशचन्द्र / केदारनाथ / नि. ग्राम शंकरप्रसाद / महानारायण / नि.ग्राम रामप्रसाद / महानारायण / नि.ग्राम प्रकाशचन्द्र / रामनिधान / नि.ग्राम आद्या प्रसाद मिश्रा व रामसागर मिश्रा व शिवसागर मिश्रा पुत्रगण ओंकारनाथ मिश्रा श्रीकान्त / भगौतीप्रसाद / नि.ग्राम भगवतप्रसाद / यजनारायण / नि.ग्राम सालिकराम / यजनारायण / नि.ग्राम आदित्यप्रसाद / यजनारायण / नि.ग्राम सन्तोष कुमार / अमरनाथ / नि. ग्राम अशोक कुमार / अमरनाथ / नि. ग्राम राजेन्द्र प्रसाद / शोभनाथ / नि. ग्राम जयप्रकाश / रामप्रसाद / नि. ग्राम आनन्दप्रकाश / रामप्रसाद / नि. ग्राम रामकुमारी / शंकरप्रसाद / नि. ग्राम श्रीमती जड़ावती देवी / हरिश्चन्द्र / नि. ग्राम श्रीमती विजयलक्ष्मी / प्रेमचन्द्र / नि. ग्राम श्रीमती कालिन्दी मिश्रा / प्रकाशचन्द्रमिश्र / नि. ग्राम मंगला प्रसाद राकेशराय / अर्जुनप्रसादशर्मा / श्रीराम / कृष्णाप्रसाद / नि.ग्राम श्रीमती विजय लक्ष्मी / प्रेमचन्द्र मिश्र / नि.ग्राम संदीपकुमार / जीवननाथ / महेश सोनी / जीवननाथ / नि.ग्रामकचरी
	265	निजी	कृषि	0.031	विशुनाथ प्रसाद / जैनरायण / ग्रामवासी कविता ऊर्फ फोटोपत्नीदत्तक पुत्र शिवमोहन ऊर्फ गप्पू अनन्त राम / चन्द्रमा / नि. ग्राम संगमलाल / रामकिशोर / नि. ग्राम अक्षैवर नाथ / रामकिशोर / नि. ग्राम विनोद कुमार पुत्र त्रिवेणी प्रसाद नि.ग्राम अन्तर्हिया विक्रमादित्य पाण्डेय पुत्र भुईधर नि0 देवरी कला राम शिरोमणि विश्वकर्मा पुत्र देवी प्रसाद विश्वकर्मा नि० गंधियाव
	266	निजी	कृषि	0.044	रामनिवास / राजनाथ / नि.ग्राम संदीपकुमार / राजनाथ / नि.ग्राम प्रदीपकुमार / राजनाथ / नि.ग्राम इन्द्रावतीदेवी / राजनाथ / नि.ग्राम हरिश्चन्द्र / रामहित / नि.ग्राम प्रेमचन्द्र / रामहित / नि.ग्राम

						श्रीराम / कृष्णाप्रसाद / नि.ग्राम सूर्यकान्त / सुरेशचन्द्र / नि. ग्राम गीतादेवी / सुरेशचन्द्र / नि. ग्राम रमाकान्त / लक्ष्मीनारायण / नि. ग्राम कृष्णचन्द्र मिश्र व ज्ञानचन्द्र मिश्र पुत्रगण पारसनाथ मिश्रा विभवनाथ / नन्दकिशोर / नि. ग्राम रामायणप्रसाद / नन्दकिशोर / नि. ग्राम रमेशचन्द्र / केदारनाथ / नि. ग्राम शंकरप्रसाद / महानारायण / नि.ग्राम रामप्रसाद / महानारायण / नि.ग्राम प्रकाशचन्द्र / रामनिधान / नि.ग्राम आद्याप्रसाद मिश्रा व रामसागर मिश्रा व शिवसागर मिश्रा पुत्रगण ओंकारनाथ मिश्रा श्रीकान्त / भगौतीप्रसाद / नि.ग्राम सालिकराम / यजनरायण / नि.ग्राम आदित्यप्रसाद / यजनरायण / नि.ग्राम बालमुकुन्द तिवारी / रामेश्वर प्रसाद तिवारी / नि.ग्राम अमिलियाकला तह०मेजा श्रीमती प्रतिमा तिवारी / शारदा प्रसाद त्रिपाठी / नि.ग्रामचांडी बालमुकुन्द तिवारी / रामेश्वर प्रसाद तिवारी / सूर्यकान्त / वेदप्रकाशपाण्डेय / नि.ग्राम
		267	निजी	कृषि/अकृषिक	0.074	विशुनाथ प्रसाद / जैनरायण / ग्रामवासी अनन्तराम / चन्द्रमाप्रसाद / नि. ग्राम श्रीमती श्यामकली / प्रभाकरगढ़वाकला / नि. ग्राम श्रीमती कमलादेवी / रामजन्मद्विवेदी / देवरीकला श्रीमती अमितापाण्डेय / चन्द्रप्रकाशपाण्डेय / देवरी जनपद गाजीपुर श्रीमती वन्दना उपाध्याय / अरूण कुमार उपाध्याय / थानाबक्शा, जौनपुर बलराम गौतम / नारायण प्रसाद गौतम / नि.ग्राम भगवन्ता देवी / राधेश्याम तिवारी / नि०बेलाहीबस्तर मनोरमा पाण्डेय / राधाकृष्ण पाण्डेय / नि० 385सी
		268	निजी	कृषि	0.327	शत्रुघ्न पुत्र मंगला प्रसाद संकठा प्रसाद / दीपनारायण / नि. ग्राम रोहिणी प्रसाद / दीपनारायण / नि. ग्राम इन्द्रासन / दीपनारायण / नि. ग्राम चन्द्रशेखर / दीपनारायण / नि. ग्राम श्रीमती जयराजी / दीपनारायण / नि. ग्राम पूनम तिवारी पत्नी अशोक कुमार तिवारी श्रीमती ममता देवी पत्नी सुनीलकुमार विद्याकान्त पुत्र संकठा प्रसाद मिश्र
		269	निजी	कृषि	0.054	बलवन्तकुमार / शम्भूनाथ / नि. ग्राम , विद्यासागर / रामकैलाश / नि. ग्राम

						ज्ञानचन्द्र / रामकैलाश / नि. ग्राम गुलाबकली / रामकैलाश / नि. ग्राम बबलूपुत्रफूलचन्द्र,
योग					0.600	
14	कचरी	174	निजी	कृषि	0.068	भगवान प्रसाद द्विवेदी पुत्र अमरनाथ प्रभूदत्त तिवारी पुत्र स्व०नरोत्तम, सुषमा शुक्ला पत्नी विद्याकान्त शुक्ल रीना दुबे पत्नी रविन्द्र कुमार दुबे दयाशंकर केशरवानी / मुकुन्दलाल केशरवानी
		175	निजी	कृषि	0.036	गुलाबसिंह / सिपाहीलाल / नि.ग्राम गंगादेवी / सिपाहीलाल / नि.ग्राम शकुन्तलादेवी / जगिनरायन / नि. ग्रामदेवरीकला समरजीत / रामऔतार / नि. ग्राम अमरसिंह / रामऔतार / नि. ग्राम रामसिंह / रामऔतार / नि. ग्राम श्रीमतीसरोजकुमारी / रंगबली / नि. ग्राम बाबूलाल / रामनिधि / नि. ग्राम संगमलाल / रामनिधि / नि. ग्राम
		176	निजी	कृषि	0.057	जमुनाप्रसाद / हरिनाथ / ग्रामवासी देवीशंकर / हरिनाथ / ग्रामवासी राजेशप्रसाद / हरिनाथ / ग्रामवासी देवदत्त / हरिनाथ / ग्रामवासी पवनकुमार / हरिनाथ / ग्रामवासी गंगाप्रसादद्विवेदी / अमरनाथ / नि.ग्राम भुवनेश्वरप्रसादपुत्रस्व०मिश्रीलाल निर्मला शुक्ला पत्नी प्रेमचन्द्र शुक्ल ऊर्फ प्रेमनाथ शुक्ल श्रीमती सतीदेवी पत्नी भोलानाथ तिवारी प्रतिभा पाण्डेय पत्नी लक्ष्मीकान्त पाण्डेय राजकुमार पुत्र जियावन रामचन्द्र केसरावनी पुत्र छोटेलाल श्रीमती ऊषा देवी पत्नी सतीश चन्द्र सावित्री देवी पत्नी राकेश कुमार रमेशचन्द्र पुत्र गिरजाशंकर मिश्र संगीता देवी पत्नी सुशील कुमा तिवारी
		177	निजी	कृषि	0.012	रमदेई पत्नी बनवारीलाल व रामकिशोर व लालबाबू व रामअभिलाष व रोहितलाल व रामपुकार पुत्रगणस् व० बनवारीलाल, अकाशादेवी पत्नी लालमणि व गुडिया देवी पत्नी इन्द्रजीत व अनिल कुमार पुत्र लालमणि व पंकज पटेल पुत्र इन्द्रजीत, श्रीमती जयराजी देवी / लालजी / नि. ग्राम श्रीमती अमरावती देवी / मुन्शीलाल / नि. ग्राम
		178	निजी	कृषि	0.017	दुईजी पत्नी अनन्दी प्रसाद व धरमबहादुर व धर्मवीर व श्यामवीर व रतनकुमार पुत्रगण स्व० अनन्दी प्रसाद
		179	निजी	कृषि	0.009	श्रीमती सरोज कुमारी / रंगबली / नि.ग्राम

					बाबूलाल / रामनिधि / नि.ग्राम समरजीत / रामऔतार / नि. ग्राम अमरसिंह / रामऔतार / नि. ग्राम रामसिंह / रामऔतार / नि. ग्राम शकुन्तला देवी / जयनरायन / देवरीकला गुलाब सिंह / सिपाहीलाल / नि.ग्राम गंगा देवी / सिपाहीलाल / नि.ग्राम श्यामा देवी / संगमलाल / नि.ग्राम सम्राट सिंह / संगमलाल / नि.ग्राम विराट सिंह / संगमलाल / नि.ग्राम यमराज सिंह / संगमलाल / नि.ग्राम
					श्रीमती सरोजा देवी / रामभरत / नि.ग्राम चित्रसेन / रामभरत / नि.ग्राम कृष्ण कुमार नाबा010 वर्ष / रामभरत सं0 मातासरोजा देवी / नि.ग्राम ऋतुराज नाबा08 वर्ष / रामभरत सं0 माता सरोजा देवी / नि.ग्राम अरूण कुमार / सहादेव / नि.ग्राम अमरावती / सहादेव / नि.ग्राम रामलाल / पारसनाथ / नि.ग्राम रोशनलाल / पारसनाथ / नि.ग्राम रामरक्षा / देवान / नि.ग्राम शेषबहादुर / देवान / नि.ग्राम समरबहादुर / देवान / नि.ग्राम राजपाल / लालजी / नि.ग्राम शमशेर / लालजी / नि.ग्राम श्यामबाबू / लालजी / नि.ग्राम हरीओम / लालजी / नि.ग्राम जयराजादेवी / लालजी / नि.ग्राम टिरीलाल / रामअचल / नि.ग्राम हरिश्चन्द्र / जीत / नि.ग्राम भूपत / शंकर / नि.ग्राम रामहरख / हुबलाल / नि.ग्राम रामजियावन / हुबलाल / नि.ग्राम रामसूरत / सिवबहादुर / नि.ग्राम राममूरत / सिवबहादुर / नि.ग्राम रामकमलेस / सिवबहादुर / नि.ग्राम रामप्रवेश / सिवबहादुर / नि.ग्राम मुंशीलाल / बैजनाथ / नि.ग्राम शिवबहादुर / बैजनाथ / नि.ग्राम इन्द्रमणि व सूर्यमणि व देवमणि पुत्रगण अगम लाल नवल किशोर / जरियादीन / नि.ग्राम
	180	निजी	कृषि	0.043	विनयकुमार / रामलखन / नि.ग्राम पृथ्वीनाथ / निधि / नि.ग्राम

					संगमसिंह / निधि / नि.ग्राम सिपाहीसिंह / निधि / नि.ग्राम सिपाहीलाल / वैजनाथ / नि. ग्राम सत्यनरायन / सीताराम / नि. ग्राम बनवारीलाल / सीताराम / नि. ग्राम शोभालाल / सीताराम / नि. ग्राम महेशलाल / सीताराम / नि. ग्राम रत्नोदेवी / सीताराम / नि. ग्राम हिन्दूलाल / वासदेव / नि. ग्राम निर्भयलाल / वासदेव / नि. ग्राम रामजी / वासदेव / नि. ग्राम श्रीमतीगुजरातादेवी / वासदेव / नि. ग्राम रामराज / अमृतलाल / नि. ग्राम रामदशरथ / अमृतलाल / नि. ग्राम शिवराजी / जवाहिर / नि.ग्राम रामलोचन / बेनी / नि.ग्राम शिवलोचन / बेनी / नि.ग्राम राजेन्द्रप्रसाद / बेनी / नि.ग्राम अमरबहादुर / रामसुचित / नि.ग्राम समरबहादुर / रामसुचित / नि.ग्राम रामबिहारी / रामसुचित / नि.ग्राम रामसिंह / रामसुचित / नि.ग्राम दसवन्तीदेवी / रामसुचित / नि.ग्राम रामसुचितपुत्रस्व०लाला
		181	निजी	कृषि	0.054 रामबहादुर / माताप्रसाद / नि.ग्राम लालजी / माताप्रसाद / नि.ग्राम लालबहादुर / माताप्रसाद / नि.ग्राम राजबहादुर / माताप्रसाद / नि.ग्राम देवराजी / माताप्रसाद / नि.ग्राम राजेन्द्र / श्यामबहादुर / नि.ग्राम बृजेशकुमार / गुलाब / नि.ग्राम शनिकुमारना०बा०उम्र 12वर्षसं०मातारीनादेवी / गुलाब / नि.ग्राम रीना देवी / गुलाब / नि.ग्राम दिनेश कुमार / पचईराम / नि.ग्राम अशोक कुमार पटेल / पचईराम / नि.ग्राम राजनारायण / पचईराम / नि.ग्राम रामनारायण / पचईराम / नि.ग्राम वीरेन्द्र कुमार पुत्र ताराचन्द्र छब्बीदेवी / पचईराम / नि.ग्राम राजेश कुमार पटेल / सुद्धूराम / नि.ग्राम अनिल कुमार / सुद्धूराम / नि.ग्राम जगदीश कुमार / सुद्धूराम / नि.ग्राम राघवेन्द्र कुमार / सुद्धूराम / नि.ग्राम श्रीमती बेलापति / सुद्धूराम / नि.ग्राम

						अनिल कुमार / रामतीरथ / नि. ग्राम श्रीमती सीतादेवी / रामतीरथ / नि. ग्राम सुनील कुमार / सीताराम / नि. ग्राम चन्द्रशेखर / सीताराम / नि. ग्राम अरूणकुमार / सीताराम / नि. ग्राम विकासनाथ.15वर्ष / सीताराम / नि. ग्राम अमरावती देवी / सीताराम / नि. ग्राम कृष्णमोहनलाल / छोटेलाल / नि. ग्राम मनोजकुमार / राममोहनलाल / नि. ग्राम श्रीमती राजकुमारी / राममोहनलाल / नि. ग्राम सुक्खूराम / शिवबरन / नि. ग्राम बुद्धूराम / शिवबरन / नि. ग्राम इन्द्रबहादुर / शिवबरन / नि. ग्राम रामकैलाश / शिवबरन / नि. ग्राम विश्वनाथ व काशीविश्वकर्मा पुत्र गण प्रवेश कुमार
		182	निजी	कृषि/अकृषिक	0.200	सन्तोषकुमार / अमरनाथ / नि. ग्राम अशोककुमार / अमरनाथ / नि. ग्राम विभवनाथ / नन्दकिशोर / देवरीकला रामनिवास, संदीपकुमार, प्रदीपकुमारपुत्रगणराजनाथ इन्द्रावती देवी पत्नी राजनाथ रामायण प्रसाद / नन्दकिशोर / देवरीकला सुरेशचन्द्र / केदारनाथ / देवरीकला रमेशचन्द्र / केदारनाथ / देवरीकला शकुन्तला देवी पत्नी सिद्धिनाथ राजेश कुमार व दिलीप कुमार मिश्रा पुत्रगण सिद्धिनाथ राजेन्द्र प्रसाद / शोभनाथ / नि. ग्राम महेन्द्र प्रसाद / शोभनाथ / नि. ग्राम प्रेम बहादुर / उमापति / नि. ग्राम रामलाल / पारसनाथ / नि.ग्रामदेवरीकला रोशनलाल / पारसनाथ / नि.ग्रामदेवरीकला कमलाशंकर पुत्र बबू सिंह
		183	निजी	कृषि	0.035	रामबहादुर / मथुराप्रसाद / नि.ग्राम नचकऊ / मथुराप्रसाद / नि.ग्राम रमेश सिंह पुत्र रामबहादुर सिंह रामचन्द्र / भगौतीप्रसाद / नि.ग्राम सोनकली पत्नी ओमप्रकाश श्रीमती मनभावती पत्नी हिन्दलाल राधेश्याम / सत्यनरायन / नि. ग्राम तेजबहादुर / सत्यनरायन / नि. ग्राम राजबहादुर / सत्यनरायन / नि. ग्राम सूर्यबलीपत्नीभगौतीप्रसाद निर्मला देवी पत्नी उदयचन्द्र रेखा रानी पत्नी सुनीलकुमार शैलेश कुमार व नित्य कुमार व आशुतोष पटेल पुत्रगण

						हिन्दलाल संतोष कुमार व धीरज कुमार पुत्रगण रामबहादुर
		184	निजी	कृषि	0.083	जसुनाप्रसाद / हरिनाथ / ग्रामवासी देवीशंकर / हरिनाथ / ग्रामवासी राजेशप्रसाद / हरिनाथ / ग्रामवासी देवदत्त / हरिनाथ / ग्रामवासी संगीता देवी पत्नी सुशील कुमा तिवारी पवनकुमार / हरिनाथ / ग्रामवासी गंगा प्रसाद द्विवेदी / अमरनाथ / नि.ग्राम भुवनेश्वर प्रसाद पुत्र स्व० मिश्रीलाल निर्मला शुक्लापत्नी प्रेमचन्द्र शुक्ल ऊर्फ प्रेमनाथ शुक्ल श्रीमती सतीदेवी पत्नी भोलानाथ तिवारी श्रीमती प्रतिभा पाण्डेय पत्नी लक्ष्मीकान्त पाण्डेय राजकुमार पुत्र जियावन रामचन्द्र केसरावनी पुत्र छोटेलाल श्रीमती ऊषा देवी पत्नी सतीश चन्द्र सावित्री देवी पत्नी राकेश कुमार रमेश चन्द्र पुत्र गिरजाशंकरमिश्र
		185	निजी	कृषि	0.025	रामलाल / पारसनाथ / नि.ग्राम रोशनलाल / पारसनाथ / नि.ग्राम अमरबहादुर / रामसुचित / नि.ग्राम समरबहादुर / रामसुचित / नि.ग्राम रामबिहारी / रामसुचित / नि.ग्राम रामसिंह / रामसुचित / नि.ग्राम दशवन्ता / रामसुचित / नि.ग्राम श्रीमतीसरोजादेवी / रामभरत / नि.ग्राम चित्रसेन / रामभरत / नि.ग्राम कृष्ण कुमार नाबा010 वर्ष / रामभरतसं0 माता सरोजा देवी / नि.ग्राम ऋतुराज नाबा08 वर्ष / रामभरतसं0 माता सरोजादेवी / नि.ग्राम अरूणकुमार / सहादेव / नि.ग्राम अमरावती / सहादेव / नि.ग्राम इन्द्रमणि व सूर्यमणिव देवमणि पुत्रगण अगम लाल हरिश्चन्द्र / जीता / नि.ग्राम भूपति / शंकर / नि.ग्राम देवनाथ / मसुरियादीन / नि.ग्राम मुंशीलाल / बैजनाथ / नि.ग्राम लालजी / बैजनाथ / नि.ग्राम विजयबहादुर / बैजनाथ / नि.ग्राम नवलकिशोर / जरियादीन / नि.ग्राम विनयकुमार / रामलखन / नि.ग्राम रामजियावन / हुबलाल / नि.ग्राम रामसूरत / शिवराम / नि.ग्राम

						राममूरत / शिवराम / नि.ग्राम रामकमलेश / शिवराम / नि.ग्राम रामप्रवेश / शिवराम / नि.ग्राम सिपाहीलाल / बैजनाथ / नि. ग्राम रामलोचन / बेनी / नि. ग्राम शिवलोचन / बेनी / नि. ग्राम राजेन्द्रप्रसाद / बेनी / नि. ग्राम सत्यनरायन / सीताराम / नि. ग्राम बनवारीलाल / सीताराम / नि. ग्राम शोभलाल / सीताराम / नि. ग्राम महेशलाल / सीताराम / नि. ग्राम रत्नोदेवी / सीताराम / नि. ग्राम हिन्दूलाल / बासदेव / नि. ग्राम निर्भयलाल / बासदेव / नि. ग्राम रामजी / बासदेव / नि. ग्राम श्रीमतीगुजरातादेवी / बासदेव / नि. ग्राम राजबहादुर / रामअधार / नि. ग्राम राजनरायन / रामअधार / नि. ग्राम हीरालाल / रामअधार / नि. ग्राम लालबहादुर / रामअधार / नि. ग्राम रामराज / अमृतलाल / नि. ग्राम रामदशरथ / अमृतलाल / नि. ग्राम अमरावतीदेवी / मुन्शीलाल / नि. ग्राम
		186	निजी	कृषि	0.012	रामलाल / पारसनाथ / नि.ग्राम रोशनलाल / पारसनाथ / नि.ग्राम रामरक्षा / देवान / नि.ग्राम शेषबहादुर / देवान / नि.ग्राम समरबहादुर / देवान / नि.ग्राम राजपाल / लालजी / नि.ग्राम शमशेर / लालजी / नि.ग्राम श्यामबाबू / लालजी / नि.ग्राम हरीओम / लालजी / नि.ग्राम जयरामदेवी / लालजी / नि.ग्राम सिपाहीलाल / बैजनाथ / नि.ग्राम मुंशीलाल / बैजनाथ / नि.ग्राम विजयबहादुर / बैजनाथ / नि.ग्राम रामनरायन / पचई / नि.ग्राम राजनरायन / पचई / नि.ग्राम अशोककुमार / पचई / नि.ग्राम दिनेशकुमार / पचई / नि.ग्राम श्रीमतीलखपतीदेवी / बुद्वुराम / नि.ग्राम बेलापती / सुद्धूराम / नि.ग्राम श्रीमतीसुरसती / रामकैलास / नि.ग्राम श्रीमतीरामपती / अम्बेलाल / नि.ग्राम

					विनयकुमार / रामलखन / नि. ग्राम निर्भयलाल / बासदेव / नि. ग्राम हिन्दूलाल / बासदेव / नि. ग्राम रामजी / बासदेव / नि. ग्राम गुजरातादेवी / बासदेव / नि. ग्राम	
		187	निजी	कृषि	0.023	रामप्रसाद / राजाराम / नि.ग्राम रामबाबूकेशरवानी, शिवबाबू केशरवानी पुत्रगण स्व०सीताराम व श्रीमती धर्मदेवी पत्नी स्व०सीताराम कृष्णाप्रसाद / ठाकुरप्रसाद / नि.ग्राम
		188	निजी	कृषि	0.023	रामप्रसाद / राजाराम / नि.ग्राम रामबाबूकेशरवानी, शिवबाबू केशरवानी पुत्रगण स्व०सीताराम व श्रीमती धर्मा देवी पत्नी स्व०सीताराम कृष्णा प्रसाद / ठाकुरप्रसाद / नि.ग्राम
		189	निजी	कृषि	0.028	सुभाषचन्द्र / राधिकाप्रसाद / नि.ग्राम दयाशंकर / राधिकाप्रसाद / नि.ग्राम गुलाबसिंह / रामतौल / नि.ग्राम राममुकेट / रामतौल / नि.ग्राम सुभाषचन्द्र / रामतौल / नि.ग्राम चिन्तामणि / रामतौल / नि.ग्राम श्रीमतीगेंदादेवी / रामतौल / नि.ग्राम नौरंगीदेवीपत्नीरामकेवल अगपलाल / बेचन / नि. ग्राम रामसेवक / बेचन / नि. ग्राम रामसजीवन / मुरली / नि. ग्राम केशवलाल / विशेषर / नि. ग्राम भोलानाथ / मोलईराम / नि. ग्राम रामबहादुर / रामकिशुन / नि. ग्राम राधे / कुन्जु / नि. ग्राम जसवन्त / रामसजीव / नि. ग्राम हजारीलाल / तिलकधारी / नि.ग्राम मौजीलाल / तिलकधारी / नि.ग्राम प्रभावती / तिलकधारी / नि.ग्राम
		190	निजी	कृषि	0.032	दुईजी पत्नी अनन्दी प्रसाद धरमबहादुर व धर्मबीर व श्यामबीर व रतन कुमार पुत्रगण स्व०अनन्दी प्रसाद उमाशंकर / बन्धधारी / नि. ग्राम
		191	निजी	कृषि	0.013	रामलाल / पारसनाथ / नि.ग्राम रोशनलाल / पारसनाथ / नि.ग्राम रामरक्षा / देवान / नि.ग्राम शेषबहादुर / देवान / नि.ग्राम समरबहादुर / देवान / नि.ग्राम राजपाल / लालजी / नि.ग्राम शमशेर / लालजी / नि.ग्राम श्यामबाबू / लालजी / नि.ग्राम

						हरीओम / लालजी / नि.ग्राम जयराजादेवी / लालजी / नि.ग्राम सिपाहीलाल / बैजनाथ / नि.ग्राम मुंशीलाल / बैजनाथ / नि.ग्राम विजयबहादुर / बैजनाथ / नि.ग्राम रामनरायन / पचई / नि.ग्राम राजनरायन / पचई / नि.ग्राम अशोककुमार / पचई / नि.ग्राम दिनेशकुमार / पचई / नि.ग्राम श्रीमतीलखपत्तीदेवी / बुद्वुराम / नि.ग्राम बेलापती / सुद्धूराम / नि.ग्राम श्रीमतीसुरसती / रामकैलास / नि.ग्राम श्रीमतीरामपती / अम्बेलाल / नि.ग्राम विनयकुमार / रामलखन / नि. ग्राम निर्भयलाल / बासदेव / नि. ग्राम हिन्दूलाल / बासदेव / नि. ग्राम रामजी / बासदेव / नि. ग्राम गुजरातादेवी / बासदेव / नि. ग्राम
		192	निजी	कृषि	0.037	अलगू प्रसाद पटेल व जगत बहादुर पटेल व अशोक कुमार पुत्र गणेशनाथ दलबहादुर / रघुनाथ / नि.ग्राम शिवबहादुर / रघुनाथ / नि.ग्राम विनयकुमार / विजयबहादुर / नि.ग्राम शीतलाप्रसाद / विश्वनाथ / नि. ग्राम समरजीत / विश्वनाथ / नि. ग्राम ननका देवी / विजयबहादुर / नि.ग्राम पिन्की देवी पत्नी जटाशंकर सन्नो देवी पत्नी अशोक कुमार रंजना द्विवेदी पत्नी शिवशंकर द्विवेदी प्रतिभा पाण्डेय पत्नी लक्ष्मीकान्त अनारकली पत्नी अमृतलाल कृष्णामोहन पटेल व शशिमोहन पुत्रगण अमृतलाल
योग					0.807	
15	कटका	205	निजी	कृषि	0.046	चन्द्रशेखर / लालता / ग्रामवासी
		206	निजी	कृषि	0.046	अमृतलाल / रामखेलावन / ग्रामवासी केवलादेवीपत्नीरामराज संतरादेवीपत्नीगुलाबचन्द्र राजेशचन्द्रपुत्ररामराज शैलेशचन्द्र निषाद व मनीष चन्द्र निषाद पुत्रगण गुलाब चन्द्र सन्तलाल / रामखेलावन / ग्रामवासी श्यामलाल / कल्लन / ग्रामवासी रामअभिलाख / कल्लन / ग्रामवासी रामचन्द्र / कल्लन / ग्रामवासी

						धर्मराज / कल्लन / ग्रामवासी लालचन्द्र / कल्लन / ग्रामवासी हरीलाल / कल्लन / ग्रामवासी श्रीमतीसुधादेवी / सुशीलकुमार / नि. ग्राम
		207	निजी	कृषि	0.032	भैरोप्रसाद / पुरुषोत्तम / रामेश्वरप्रसादऊर्फमुरारीलाल / पुरुषोत्तम / नि.सहमनटप्पाचौ.पर. खैरागढ अरूण कुमार सिंह / गोविन्दप्रसाद गणेश प्रसाद / पुरुषोत्तम / नि. ग्रामसमहन ब्रह्मदेव शर्मा / रामगोपाल ऊर्फ भगवत प्रसाद
		209	निजी	कृषि	0.045	निर्मला देवी पत्नी राजेश कुमार व रमाशंकर व दयाशंकर व दयाराम व गोरेलाल व राजन निषाद पुत्रगण भगवान प्रसाद व सत्यम निषाद पुत्र राजेश कुमार महादेव / हुबलाल / नि. ग्राम लालाराम / शिवजतन / नि. ग्राम सुगनी पत्नी राजकिशोर व रामबाबू व कृष्णबली व शिवबाबू पुत्रगण राज किशोर रामचन्द्र / शिवजतन / नि. ग्राम रामसजीवन / रामकैलाश / नि. ग्राम मूलचन्द्र / रामकैलाश / नि. ग्राम रामनरेश / रामकैलाश / नि. ग्राम रामचरित्रबा. / रामकैलाश / नि. ग्राम कृष्णदेव / रामकैलाश / नि. ग्राम अगमलाल / लालबहादुर / नि. ग्राम रामरक्षा / लालबहादुर / नि. ग्राम पृथ्वीपाल / पन्चमलाल / नि. ग्राम विजयपाल / पन्चमलाल / नि. ग्राम ननका / पन्चमलाल / नि. ग्राम बुद्धधन / पन्चमलाल / नि. ग्राम श्रीमती सुधरा देवी पत्नी / लल्लूराम / नि. ग्राम श्रीमती गंगादेई पत्नी / रामकैलाश / नि. ग्राम अजयकुमार / राजकुमार / नि. ग्राम विजयकुमार / राजकुमार / नि. ग्राम संजयकुमार / राजकुमार / नि. ग्राम श्रीमतीफुलवादेवी / राजकुमार / नि. ग्राम रविशंकर / भोलानाथ / नि. ग्राम श्यामदुलारी / भोलानाथ / नि. ग्राम रामपाल / सियाराम / नि. ग्राम लल्लूराम / मेवालाल / नि. ग्राम
		318	निजी	कृषि	0.017	निर्मला देवी पत्नी राजेश कुमार व रमाशंकर व दयाशंकर व दयाराम व गोरेलाल व राजन निषाद पुत्रगण भगवान प्रसाद व सत्यम निषाद पुत्र राजेश कुमार अजयकुमार / राजकुमार / नि. ग्राम विजयकुमार / राजकुमार / नि. ग्राम संजयकुमार / राजकुमार / नि. ग्राम

						श्रीमती फुलवा देवी / राजकुमार / नि. ग्राम महादेव / हुबलाल / नि. ग्राम गेंदालाल / रामसुन्दर / नि. ग्राम लालाराम / शिवजतन / नि. ग्राम सुगनी पत्नी राजकिशोर व रामबाबू व कृष्णबली व शिवबाबू पुत्रगण राजकिशोर रामचन्द्र / शिवजतन / नि. ग्राम रामसजीवन / रामकैलाश / नि. ग्राम मूलचन्द्र / रामकैलाश / नि. ग्राम रामनरेश / रामकैलाश / नि. ग्राम रामचरित्रबा. / रामकैलाश / नि. ग्राम कृष्णदेवना.बा.उम्र 14वर्ष / रामकैलाशस.गगादेई (माता) / नि. ग्राम अगमलाल / लालबहादुर / नि. ग्राम रामरक्षा / लालबहादुर / नि. ग्राम पृथ्वीपाल / पन्चमलाल / नि. ग्राम विजयपाल / पन्चमलाल / नि. ग्राम ननका / पन्चमलाल / नि. ग्राम बुद्धधन / पन्चमलाल / नि. ग्राम श्रीमती गगादेई पत्नी / रामकैलाश / नि. ग्राम रविशंकर / भोलानाथ / नि. ग्राम श्यामदुलारी / भोलानाथ / नि. ग्राम
		319	निजी	कृषि	0.057	चन्द्रप्रकाश / जमुनाप्रसाद / नि. ग्राम राजेश्वरप्रसाद / जमुनाप्रसाद / नि. ग्राम सतीश कुमार / जमुनाप्रसाद / नि. ग्राम सीता देवी / जमुनाप्रसाद / नि. ग्राम देवसरन / गगा / नि. ग्राम लालबहादुर / मुरली / नि. ग्राम फूलचन्द्र / मुरली / नि. ग्राम विश्राम / भाऊल / नि. ग्राम प्रवीण कुमार रत्नाकर / रामसरन / नि. ग्राम प्रमोद कुमार रत्नोकर / रामसरन / नि. ग्राम सुषमादेवी / रामसरन / नि. ग्राम मिश्रीलाल / देवसरन / नि. ग्राम
		321	निजी	कृषि	0.0680	अमरेश कुमार / मेवालाल / नि. ग्राम कमलेश कुमार / मेवालाल / नि. ग्राम अशोक कुमार / मेवालाल / नि. ग्राम
		322	निजी	कृषि	0.0680	बाबूराम / कामता / ग्रामवासी श्रीमती उमरावती देवी पत्नी रामदेव निषाद श्रीमती दुआसीबेवा / नंघू / ग्रामवासी
		323	निजी	कृषि	0.0130	दुखीराम / रामसरूप / ग्रामवासी राजमनि / रामसरूप / ग्रामवासी बृजलाल / रामसरूप / ग्रामवासी रामप्रसाद / मोतीलाल / नि. ग्राम शिवबहादुर / मोतीलाल / नि. ग्राम

						शिवराम / मोतीलाल / नि. ग्राम शिवनाथ / मोतीलाल / नि. ग्राम श्रीमती ननकी देवी / मोतीलाल / नि. ग्राम
		324	निजी	कृषि	0.0680	श्रीमती कल्लन विधवा / बेचन / नि. ग्राम भोलानाथ / महावीर / नि. ग्राम रामबरन / चैतू / नि. ग्राम अमृतलाल / परसोत्तम / नि. ग्राम लालबहादुर / मातासरन / नि. ग्राम जवाहिर, हुबलाल, बृजलाल पुत्रगण मोतीलाल व राजबाबू पुत्र हीरालाल दीनानाथ / सुरजू / नि. ग्राम श्रीमती उर्मिला देवी पत्नी श्री पंचम लाल व श्रीमती मीरा देवी पत्नी श्रीजय चन्द्रशेखर / लालताप्रसाद / नि. ग्राम
		325	निजी	कृषि	0.0290	चन्द्रप्रकाश / जमुनाप्रसाद / नि. ग्राम राजेश्वरप्रसाद / जमुनाप्रसाद / नि. ग्राम सतीशकुमार / जमुनाप्रसाद / नि. ग्राम सीतादेवी / जमुनाप्रसाद / नि. ग्राम देवसरन / गगा / नि. ग्राम लालबहादुर / मुरली / नि. ग्राम फूलचन्द्र / मुरली / नि. ग्राम विश्राम / भाऊल / नि. ग्राम प्रवीण कुमार रत्नाकर / रामसरन / नि. ग्राम प्रमोद कुमार रत्नोकर / रामसरन / नि. ग्राम सुषमा देवी / रामसरन / नि. ग्राम मिश्री लाल / देवसरन / नि. ग्राम
		326	निजी	कृषि	0.0290	सरोजा देवी पत्नी राजाराम अमितेश कुमार नाबा.11वर्ष / शिवकुमारसं. सुषमादेवी / नि. ग्राम अमित कुमार नाबा.8वर्ष / शिवकुमारसं. सुषमादेवी सुषमादेवी / शिवकुमार / नि. ग्राम शिवलाल / रामदेव / नि. ग्राम राजकुमार / भोरई / नि. ग्राम भोलानाथ / भोरई / नि. ग्राम गुलाब कली पत्नी चोरई उर्मिला देवी पत्नी जीवनलाल राजाबाबू व शिवबाबू पुत्रगण चोरई विनोद कुमार गौतम व उमेश कुमार पुत्रगण जीवन लाल
		327	निजी	कृषि	0.0150	इन्द्रपाल / सुबई / नि.ग्राम रामखेलावन पुत्र दुखीराम रेशमी वाई पत्नी दुखीराम जगन्नाथ, रामराजू पुत्रगण बाबूलाल रामप्रसाद / सुबई / नि.ग्राम अमरेश कुमार / मेवालाल / नि. ग्राम

						कमलेश कुमार / मेवालाल / नि. ग्राम अशोककुमार / मेवालाल / नि. ग्राम महेन्द्रनाथ व शिवलाल पुत्रगण भुअर श्रीमती नेउलादेवी पत्नी भुअर जनईलाल पुत्र बांकेलाल
		327/462	निजी	कृषि	0.1030	राधाकृष्ण / जगन्नाथ / ग्रामवासी कपूरचन्द्र / सन्तलाल / नि. ग्राम मूलचन्द्र / सन्तलाल / नि. ग्राम गुलाबचन्द्र / सन्तलाल / नि. ग्राम अमरबहादुरनाबा.14वर्ष / सन्तलालस.सरोजदेवी / सरोजदेवी / सन्तलाल / नि. ग्राम
		327/463	निजी	कृषि	0.086	उमाशंकर / अमृतलाल / नि. ग्राम कल्लनदेवीपत्नीदयाशंकर शिवलाल पुत्र रामदेव व अमितेश प्रताप पुत्र शिवकुमार अमित कुमार ना०बा०उम्र 14 वर्ष पुत्र शिव कुमार सं०माता सुषमा देवी व सुषमा देवी पत्नी शिव कुमारनि०
		328	निजी	कृषि	0.006	इन्द्रपाल / सुबई / नि.ग्राम रामखेलावन पुत्र दुखीराम व रेशमीवाई पत्नी दुखीराम जगन्नाथ, रामराजू पुत्रगण बाबूलाल रामप्रसाद / सुबई / नि.ग्राम अमरेशकुमार / मेवालाल / नि. ग्राम कमलेशकुमार / मेवालाल / नि. ग्राम अशोककुमार / मेवालाल / नि. ग्राम महेन्द्रनाथ व शिवलाल पुत्रगण भुअर व श्रीमती नेउलादेवी पत्नी भुअर
		329	निजी	कृषि	0.035	भोलानाथ / दुखी / नि. ग्राम रामनरायन / शुकुरु / ग्रामवासी अमृतलाल / शुकुरु / ग्रामवासी श्रीमती शैलकुमारी पत्नी श्रीफूलचन्द्र यादव
		330	निजी	कृषि	0.057	इन्द्रपाल / सुबई / नि.ग्राम रामखेलावन पुत्र दुखीराम रेशमीवाई पत्नी दुखीराम जगन्नाथ, रामराजूपुत्रगणबाबूलाल रामप्रसाद / सुबई / नि.ग्राम अमरेशकुमार / मेवालाल / नि. ग्राम कमलेशकुमार / मेवालाल / नि. ग्राम अशोककुमार / मेवालाल / नि. ग्राम श्रीमती नेउला देवी पत्नी भुअर महेन्द्रनाथ व शिवलाल पुत्रगण भुअर चन्द्रशेखर / लालताप्रसाद / नि. ग्राम अशर्फीलाल / छोटेलाल / नि. ग्राम हजारीलाल / छोटेलाल / नि. ग्राम नन्दलाल / छोटेलाल / नि. ग्राम शान्तीदेवी / छोटेलाल / नि. ग्राम

						कल्लूराम / भुलई / नि. ग्राम सेवालाल / भुलई / नि. ग्राम श्रीमती जहरकलीबेवा / मेवालाल / नि. ग्राम
		332	निजी	कृषि	0.046	भोलानाथ / दुखी / नि. ग्राम रामनरायन / शुकुरु / ग्रामवासी अमृतलाल / शुकुरु / ग्रामवासी श्रीमती शैल कुमारी पत्नी श्री फूलचन्द्र यादव
		333	निजी	कृषि	0.060	श्रीमती चौरादेवी पत्नी / जगदम्बा प्रसाद श्रीमती राजकली देवी / जवाहरलाल / नि.ग्राम श्रीमती गीतादेवी / महादेव निषाद / नि. ग्राम रीता मिश्रा पत्नी ब्रह्मदेव मिश्रा
		335	निजी	कृषि	0.057	अमृतलाल / शुकुरु / ग्रामवासी अनिलकुमार / राममिलन / नि. ग्राम राजेशकुमार / राममिलन / नि. ग्राम रामनरायन / शुकुरु / ग्रामवासी हीरालाल / कधई / ग्रामवासी बब्लू / कधई / ग्रामवासी कृष्णादेवी / रमेशकुमार / नि. ग्राम
		336	निजी	कृषि	0.068	बनवारी / गंगा / ग्रामवासी श्रीनाथ / किशोर / ग्रामवासी लक्ष्मण प्रसाद पुत्र छोटेलाल गुप्ता ननकऊ / रामचरन / ग्रामवासी फूलचन्द्र पुत्र हरीहरदेव यादव शंकरलाल / मल्लू / नि. ग्राम रामकृपाल / हजारीलाल / नि. ग्राम शिवप्रसाद / हजारीलाल / नि. ग्राम सोनकली / हजारीलाल / नि. ग्राम आशीष कुमार / रामसजीवन / नि. ग्राम केवलादेवी / रामराज / नि. ग्राम कचनदेवी / अजीतकुमार / नि. ग्राम शिवगनेश / राजबहादुर / नि. ग्राम अमित कुमार नाबा.15वर्ष / विनोद कुमारसं.रेनूदेवी रेनूदेवी / विनोदकुमार / नि. ग्राम धर्ममेन्द्र कुमार / राजबहादुर / नि. ग्राम चम्माकली / राजबहादुर / नि. ग्राम राधादेवी / गुलाबचन्द्र / नि. ग्राम
		337	निजी	कृषि	0.071	मुन्नेलाल / रामचन्द्र / नि. ग्राम तेजबली / रामचन्द्र / नि. ग्राम धर्मराज / रामचन्द्र / नि. ग्राम अभयराम / रामचन्द्र / नि. ग्राम विजयराम / रामचन्द्र / नि. ग्राम गजरूपादेवी / रामचन्द्र / नि. ग्राम सूर्यकली पत्नी रामप्रकाश पृथ्वीनाथ सिंह / रामनिधिसिंह / नि.कचरी सगमलाल / रामनिधिसिंह / नि.कचरी दिवाकरदत्त / शीतलाप्रसाद / मानिकचन्द्र यादव व प्रेमशंकर यादव व संतोष कुमार यादव पुत्रगण गिरिजा प्रसाद छोटेलाल / मथुरा / नि.ग्राम शिवबाबू / रामसुचित / नि.डाही

						अनित कुमार, अजीत कुमार, रंजीत कुमार, मंजीत कुमार पुत्रगण रामचन्द्र कुट्टन देवी पत्नी रामचन्द्र अश्वनी कुमार / हीरालाल / नि.महेवाता.भुण्डा अजय कुमार / हीरालाल / नि.महेवाता.भुण्डा रंजना देवी पत्नी समरबहादुर भोदरराम / रामजग / नि. कचरी चन्द्रकली / तेजबली / नि. ग्राम केशवनाथ / बासदेव / नि. ग्राम बैजूप्रसाद / बासदेव / नि. ग्राम अमृतलाल / शुकुरु / नि. ग्राम लल्लूराम निषाद / भुल्लूनिषाद / नि. ग्राम गुलाब सिंह / सिपाहीलाल / नि. ग्राम गंगा देवी / सिपाहीलाल / नि. ग्राम श्रीमती श्यामकली / अमरबहादुर / नि. ग्राम श्रीमती सुगनादेवी / अगनूप्रसाद / श्रीमती राधा देवी / दिनेशचन्द्रसिंह / रंजना देवी पत्नी समर बहादुर अर्चना पाण्डेय पत्नी प्रदीप कुमार पाण्डेय
		338	निजी	कृषि	0.154	महाराजी देवी पत्नी / छोटेलाल / केशव प्रसाद / मुन्नीलाल / नि. ग्राम सदाशिव / मुन्नीलाल / नि. ग्राम ननकूलाल / मुन्नीलाल / नि. ग्राम श्रीमती मालती देवी / प्रतापबहादुर / नि. ग्राम श्रीमती श्यामादेवी / अमरबहादुर / नि. ग्राम प्रेमबहादुर / उमापति / नि. ग्रामकचरी रामचन्द्र / मुन्नीलाल धरमराज / मुन्नीलाल कौशलेश सिंह पुत्र स्व0 रामसिरजन सिंह
योग					1.276	

[इ.फा. सं. एन.सीआर.-एच. क्यू.शून्य.सी. ई.एन.जी.(पी. एच 15)/5/2021-ओ/ओ डिप्टी. सी.ई./सी.इला.
(कंप्यूटर सं. 51223)]

मंजुल माथुर, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(North Central Railway)

(CONSTRUCTION DEPARTMENT)

NOTIFICATION

Prayagraj, the 16th December, 2022

S.O. 5943(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (North Central Railway, Construction department), Notification number, S.O. 3850 (E) dated the 16th August, 2022 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 16th August, 2022 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely special railway project of Prayagraj-Pt. Deendayal 3rd line doubling Railway project (150 km) in District Prayagraj in the state of Uttar Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “Amar Ujala” and “Hindustan” Dated 28th August, 2022 under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, The Competent Authority received 46 objections in this project; disposed of by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

And, that all persons interested in the above mentioned land in pursuance of sub-section (04) of section 20(F) of the said Act by the Central Government are hereby informed that they may, personally or through an agent or legal practitioner, be notified by the competent authority Land Acquisition Officer (Joint Organisation) Prayagraj, can submit his claim in the next 20 days from the date of publication of this notification in the office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of Prayagraj-Pt. Deendayal 3rd line doubling Railway project (150 km) 05 villages in **Karchana Tehsil** of District Prayagraj in the state of Uttar Pradesh under Land Acquisition Officer (Joint Organisation) / Prayagraj, in the district Prayagraj in the State of Uttar Pradesh.

S.N.	Village Name	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Acquired Area (in Hect.)	Land Owner / Beneficiary Name
1	2	3	4	5	6	7
11	BASTAR	907	Private	Agri/Non Agri	0.145	Bhubneswar Prasad s/o Chandrashekhar Rameshwar Prasad s/o Chandrashekhar Kamalashankar Singh s/o Late Babbbu Singh Rajkumari w/o Chandrashekhar Chhotelal s/o Rammilan Krishana Prasad s/o Ram milan Suresh Chandra s/o Achhutanand Ramesh chandra s/o Achhutanand Dinesh Chandra s/o Achhutanand Manju Devi w/o Bhagwan Prasad Avanish Kumar s/o Bhagwan Prasad Manish Kumar s/o Bhagwan Prasad Kamala Devi w/o Achhutanand Chandra Shekhar s/o Ram milan Shakina Begam w/o Ajij Ahamad urf Mukhiya Md.Rahaman s/o Md.Yashin Deepak Kumar Mishra s/o Ramashankar Mishra Md.Ikrar s/o Ajij Ahamad Siraj Ahamad s/o Ajij Ahamad Imaran s/o Ajij Ahamad Naushad s/o Ajij Ahamad Akant Tiwari s/o Balmukund Tiwari Jitendra Kumar s/o Mitthu Ram Nishad Smt.Manna Devi w/o Ramlakhan

						Pradeep Kumar Sharma s/o Ravindra Kumar Sharma Himansu Pandey s/o Radheshyam Pandey
		914	Private	Agriculture	0.133	Chhotelal s/o Rammilan Krishana Prasad s/o Ram milan Suresh Chandra s/o Achhutanand Ramesh chandra s/o Achhutanand Dinesh Chandra s/o Achhutanand Manju Devi w/o Bhagwan Prasad Avanish Kumar s/o Bhagwan Prasad Manish Kumar s/o Bhagwan Prasad Kamala Devi w/o Achhutanand Chandra Shekhar s/o Ram milan Kameshwar Kumar s/o ChandraShekhar Aman Kumar s/o Akhileshwar Prasad Anju Pandey w/o Akhileshwar Prasad Rajkumari w/o Chandrashekhar Akant Tiwari s/o Balmukund Tiwari Pradeep Kumar Sharma s/o Ravindra Kumar Sharma
				TOTAL	0.278	
12	GADHAWA KALAN	138d	Private	Agriculture	0.121	Ramashankar s/o Lalbahadur Ranjit Kumar s/o Pardyumna Kumar urf Manmohan Rahul Kumar s/o Pardyumna Kumar urf Manmohan Sanosh Kumari w/o Pardyumna Kumar urf Manmohan Anil Kumar s/o Ramlakhan Lakshami Shankar s/o Vishwanath Nagendra Prasad s/o Vishwanath Shivshankar s/o Vishwanath Rakesh Kumar s/o Vishwanath Ramesh Kumar s/o Vishwanath Vimalchandra s/o Ramchandra Rajesh Kumar s/o Ramchandra Dilip Kumar s/o Ramchandra Rambabu s/o Ramchandra Smt.Gulab Kali w/o Ramchandra Bajarangi Smt.Shatrupsa w/o Shobhanath Radha Devi w/o Parmatmaram Pandey Gudiya w/o Santosh Kumar Tiwari Smt. Rekha Devi w/o Amit KumarDwivedi Pankaj Kumar Pandey s/o Shrikant Pandey Prabhat Kumar s/o Pawan Kumar Praveen Kumar s/o Pawan Kumar Smt.Rajeswari Singh w/o Sanjay Singh Smt.Girish Kumari w/o Rajbahadur

						Ratipriya w/o Pradeep Kumar Supriya Singh w/o Amardeep
		138[k	Private	Agriculture	0.175	Krishna Kumar s/o Aditya Prasad Madhawendra Narayan s/o Arun Kumar Shiv Kumar s/o Rajbahadur Sushil Kumar s/o Rajbahadur Rajesh Kumar s/o Mahendonath urf Mahendra Vishnu Prasad s/o Mahendonath urf Mahendra Kuwar Suryapratap s/o Triloknath Krishana Murari s/o Dwarika Prasad Nand Kumar s/o Rajaram Santosh Kumar s/o Kunjbihari Vijay Kumar s/o Kunjbihari Devi Prasad s/o Sherbahadur Bhagauti Prasad s/o Sherbahadur Nisha Devi w/o Shri Prakash Smt.Gita Devi w/o Harishankar Gunjan w/o Umeshchandra Mishra Sasyak s/o Umeshchandra Mishra Md.Maksud s/o Tasauwar Yogesh Kumar Sharma s/o Lalji Sharama Amit Gupta s/o Sadarmohan Gupta Alma Begam w/o Rajiullaha
		138x	Private	Agri/Non Agri	0.054	Mangal Kumar s/o Nachakau Rajendra Prasad Mishra s/o Mahendranath Chintamani Mishra s/o Mahendranath Premshankar s/o Sharda Prasad Smt.Sabha Devi w/o Shambhunath Pankaj Ojha s/o Rameshchandra Ojha Vipin Kumar ojha s/o Ramesh Chandra Ojha Smt.Radha Devi w/o Chhedilal Kaushalkesh Prasad s/o Anugrah Tiwari Vinod Kumar Singh s/o Keshav Prasad Singh Lila Devi w/o Pran Nath Nishad
				TOTAL	0.350	
13	DEWARI KALAN	264	Private	Agriculture	0.070	Balmukund Tiwari s/o Rameshwar Tiwari Ramniwash s/o Rajnath Sandeep Kumar s/o Rajnath Pradeep Kumar s/o Rajnath Indrawati Devi w/o Rajnath Harishchandra s/o Ramhit Premchandra s/o Ramhit Suryakant s/o Sureshchandra Geeta Devi w/o Sureshchandra Ramakant s/o Lakhmi Narayan Krishana Chandra Mishra s/o Parashnath Singh

						Gyanchandra Mishra s/o Parashnath Singh Vibhavgnath s/o Nandkishor Ramayan Prasad s/o Nandkishor Rameshchandra s/o Kedarnath Shankar Prasad s/o Mahanarayan Ramprasad s/o Mahanarayan Prakashchandrab s/o Ramnidhan Adya Prasad Mishra s/o Omkarnath Mishra Ramsagar Miahra s/o Omkarnath Mishra Shivsagar s/o Omkarnath Mishra Shrikant s/o Bhagauti Prasaad Bhawat Prasad s/o Yagya Narayan Saliik Ram s/o Yagya Narayan Aditya Prasad s/o Yagya Narayan Santosh Kumar s/o Amarnath Ashok Kumar s/o Amarnath Rajendra Prasad s/o Sobhnath Jayprakash s/o Ramprasad Anand Prakash s/o Ram Prasad Rajkumnari w/o Sahnkar Prasad Smt.Jarawati Devi w/o Harish Chandra Smt.Vijay Lakshami w/o Premchandra Smt.Kalindi Mishra w/o Prakash Chandra Mishra Mangala Prasad s/o Arjun Prasad Sharma Rakesh Ray s/o Arjun Prasad Shriram s/o Krishana Prasad Sandeep Kumar s/o Jivan Nath Mahesh Soni s/o Jivan Nath
		265	Private	Agriculture	0.031	Vishunath Prasad s/o Jaynarayan Kavita urf Foto w/o Adopted son Shivmohan urf Gappu Anant Ram s/o Chandrama Sangamlal s/o Ramkishun Akshaiwarnath s/o Ramkishor Vinod Kumar s/o Triveni Prasad Vikramaditya Pandey s/o Bhuedhar Ramsiromani Vishawakarma s/o Devi Prasad Vishwakarma
		266	Private	Agriculture	0.044	Ramniwash s/o Rajnath Sandeep Kumar s/o Rajnath Pradeep Kumar s/o Rajnath Indrawati Devi w/o Rajnath Harishchandra s/o Ramhit Premchandra s/o Ramhit Shriram s/o Krishana Prasad Suryakant s/o Suresh Chandra Geeta Devi w/o Suresh Chandra Ramakant s/o Lakhami Narayan Krishana Chandra Mishra s/o Parashnath Singh Gyanchandra Mishra s/o Parashnath

						Singh Vibhavgnath s/o Nandkishor Ramayan Prasad s/o Nandkishor Rameshchandra s/o Kedarnath Shankar Prasad s/o Mahanarayan Ramprasad s/o Mahanarayan Prakashchandrab s/o Ramnidhan Adya Prasad Mishra s/o Omkarnath Mishra Ramsagar Miahra s/o Omkarnath Mishra Shivsagar s/o Omkarnath Mishra Shrikant s/o Bhagauti Prasaad Saliik Ram s/o Yagya Narayan Aditya Prasad s/o Yagya Narayan Balmukund Tiwari s/o Rameswar Prasad Tiwari Smt.Pratibha Tiwari w/o Sharda Prasad Tripathi Suryakant s/o Vedprakash Pandey
		267	Private	Agri/Non Agri	0.074	Vishunath s/o Jaynarayan Anantram s/o Chandrama Prasad Amt. Shyamkali w/o Prabhakar Smt.Kamala Devi w/o Ramjanam Dwivedi Smt.Amita Pandey w/o Chandra Prakash Pandey Smt.Bandana w/o Arun Kumar Upadhayay Balram Gautam s/o Narayan Prasad Gautam Bhagawanta Devi w/o Radheshyam Tiwari Manorma Pandey w/o Radhakrishana Pandey
		268	Private	Agriculture	0.327	Shatrudhan s/o Mangala Prasad Sankatah Prasad s/o Deepnarayan Rohini Prasad s/o Deepnarayan Indrasan s/o Deepnarayan Chnadrashekhhar s/o Deepnarayan Smt.Jayraji w/o Deepnarayan Poonam Tiwari w/o Ashok Kumar Tiwari Smt.Mamta Devi w/o Sunil Kumar Vidyakant s/o Sankatha Prasad Mishra
		269	Private	Agriculture	0.054	Balwant Kumar s/o Sambhunath Vidyasagar s/o Ramkailash Gyanchandra s/o Ramkailash Gulabkali w/o Ramkailash Babloo s/o Fulchandra
		TOTAL			0.600	
15	KACHRI	174	Private	Agriculture	0.068	Bhagwan Prasad Dwivedi S/O Amarnath Prabhuddat Tiwari S/o Lt. Narottam Sushma Shukla W/O Vidyakant Shukla Reena Dubey W/O Rabindra Kumar

						Dubey Dayasankar Kesharwani s/o Mukund Lal Kesharwani
		175	Private	Agriculture	0.036	Gulab Singh s/o Sipahi Lal Ganga Devi w/o Sipahi Lal Shakuntala Devi w/o Jagin Narayan Samarjeet s/o Ram Autar Amar Singh s/o Ram Autar Ram Singh S/o Ram Autar Saroj Kumari w/o Rangwali Babulal S/o Ram Nidhi Sangam Lal s/o Ram Nidhi
		176	Private	Agriculture	0.057	Jamuna Prasad S/o Harinath Devisankar S/o Harinath Rajesh Prasad S/o Harinath Devdutt S/o Harinath Paan Kumar S/o Harinath Ganga Prasad Dwivedi s/o Amarnath Bhubaneswar Prasad S/o Mishri Lal Nirmala Shukla w/o Lt. Premchandra Shukla Sati Devi w/o Bholanath Tiari Pratibha Pandey w/o Lakshmikant Pandey Rajkumar s/o Jiyawan Ramchandra Kesharwani s/o Chotelal Usha Devi w/o Satish Chandra Savitri Devi w/o Rakesh Kumar Ramesh Chandra s/o Girjasankar Misra Sangita Devi w/o Sushil Kumar Tiwari
		177	Private	Agriculture	0.012	Ramdei w/o Banwarilal Ramkishor s/o Banwarilal Lalbabu s/o Banwarilal Ramabhilash s/o Banwarilal Rohitlal s/o Banwarilal Rampukar s/o Banwarilal Akasa Devi w/o Lalmani Guriya Devi w/o Indrajeet Anil Kumar S/o Lalmani Pankaj Patel s/o Indrajeet Jayraji Devi w/o Lalji Amravati Devi w/o Munsil LAL
		178	Private	Agriculture	0.017	Duiji w/o Anandi Prasad Dharam Bahadurs/o Anandi Prasad Dharmaveer s/o Anadi Prasad Shyamveer s/o Anadi Prasad Rantankumar s/o Anadi Prasad
		179	Private	Agriculture	0.009	Saroj kumari w/o Rangwali Babulal s/o Ram nidhi Samarjit s/o Ram Ataur Amar Singh s/o Ram Ataur Ram Singh s/o Ram Ataur

						Sakuntla Devi w/o Jaynarayan Gulab Singh s/o Sipahi Lal Ganga Devi w/o Sipahi Lal Shyama Devi w/o Sangam Lal Samrat Singh s/o Sangam Lal Virat Singh s/o Sangam Lal Yamraj Singh s/o Sangam Lal
		180	Private	Agriculture	0.043	Saroja Devi w/o Rambharat Chitrasen s/o Rambharat Krishna Kumar s/o Rambharat under age 10years C/Taker mother Saroja Devi Ritu Raj s/o Rambharat under age 8years C/Taker mother Saroja Devi Arun Kumar s/o Sahadev Amravati w/o sahadev Ramlal s/o Parasnath Roshan lal s/o Parasnath Ramraksha s/o Dewan Rajpal s/o Lalji Samsher s/o Lalji Shyam Babu s/o Lalji Hariom s/o Lalji Jayraja Devi w/o Lalji Tirri Lal s/o Ram Achal Harischandra s/o jeet Bhupat s/o Shankar Ram Harakh s/o Hublal Ram Jiyawan s/o Hublal Ram surat s/o Shiv Bahadur Ram Murat s/o Shiv Bahadur Ram Kamlesh s/o Shiv Bahadur Munshi Lal s/o Baijnath Shiv Bahadur s/o Baijnath Indramani s/o Agam Lal Suryamani s/o Agam Lal Devmani s/o Agam Lal Nawal Kisore W/O Jariya Din Vinay Kumar s/o Ram Lakhan Prithvi Nath s/o Nidhi Sangam singh s/o Nidhi Sipahi Singh s/o Nidhi Satyanarayan s/o Sita ram Banwari Lal s/o Sita Ram Sobha Lal w/o Sita RAM Mahesh Lal s/o Sita Ram Ranno Devi w/o Sitaram Hinchh lal s/o Vashdev Nirbhaylal s/o Vashdev Ramji s/o Vashdev Gujrata Devi w/o Vashdev Ramraj s/o Amritlal Shivraji s/o Jawahir Ramlochan s/o Beni Shivlochan s/o Beni Rajendra Prasad s/o Beni Amar Bahadur s/o Ram suchit

						Samar Bahadur s/o Ram suchit Ram Bihari s/o Ram suchit Daswanti Devi w/o Ram suchit Ramsuchit s/o Lt. Lala
		181	Private	Agriculture	0.054	Ram bahadur s/o Mata Prasad Lalji s/o Mata Prasad Lal Bahadur s/o Mata Prasad Raj Bahadur s/o Mata Prasad Devraji s/o Mata Prasad Rajendra s/o Shyam Bahadur Brijesh Kumar s/o gulab Sani Kumar under age 12years C/Taker mother Reena Devi s/o Gulab Reena devi w/o Gulab Dinesh Kumar s/o Pachai Ram Ashok Kumar Patel s/o Pachai Ram Raj Narayan s/o Pachai Ram Ram Narayan s/o Pachai Ram Virendra Kumar s/o Pachai Ram Chawwi Devi w/o Pachai Ram Rajesh Kumar Patel s/o Sudhu Ram Anil Kumar s/o Sudhu Ram Jagdish Kumar s/o Sudhu Ram Raghwendra Kumar s/o Sudhu Ram Belapati w/o Sudhu Ram Anil Kumar s/o Ramteerath Sita Devi w/o Ramteerath Sunil Kumar s/o Sita ram Chandrasekhar s/o Sita ram Arun Kumar s/o Sita ram Viskash 15 yr s/o Sita ram Amravati w/o Sita Ram Krishna Mohan s/o Chhote Lal Manoj Kumar s/o Rammohan Lal Sukhuram s/o Shivbaran Budhuram s/o Shivbaran Indrabahadur s/o Shivbaran Ram Kailash s/o Shivbaran Vishwa Nath s/o Prawesh Kumar Kashi Vishwakarma s/o Prawesh Kumar
		182	Private	Agri/Non Agri	0.200	Santosh Kumar s/o Amarnath Ashok Kumar s/o Amarnath Bibhav Nath s/o Nandkishore Ramniwas s/o Rajnath Sandip Kumar s/o Rajnath Pradeep Kumar s/o Rajnath Indrawati w/o Rajnath Ramayan Prasad s/o Nand Kishore Rameshchandra s/o Kedarnath Sakuntala Devi w/o Siddhinath Rajesh Kumar s/o Siddhinath Dilip Mishra s/o Siddhinath Mahendra Prasad s/o Sobhanath Mahendra Prasad s/o Sobhanath Prem Bahadur s/o Umapati

						Ramlal s/o Parasnath Roshan lal s/o Parasnath Kamla sankar s/o Bbbu singh
		183	Private	Agriculture	0.035	Rambahadur S/O Mathura Prasad Nachkau s/o Mathura Prasad Ramesh Singh s/o Rambahadur singh Ramchandra s/o Bhagauti prasad Sonkali w/o Om Prakash Manbhawati w/o Hinchh lal Radheshyam s/o Satya Narayan Tej Bahadur s/o Satyanarayan Rajbahadur s/o Satyanarayan Suryawali w/o Bhagauti Prasad Nirmala devi w/o udai Chandra Rekha Rani w/o Sunil Kumar Shailesh Kumar & Nitya Kumar & Ashutosh patel s/o Hinchh Lal Santosh Kumar & Dheeraj Kumar s/o Ram Bahadur
		184	Private	Agriculture	0.083	Jamuna Prasad s/o Harinath Devisankar s/o Harinath Rajesh Prasad s/o Harinath Devdutt s/o Harinath Sangita Devi w/o Sushil Kumar Tiwari Pawan Kumar s/o Harinath Ganga Prasad Dwivedi s/o Amarnath Bhubaneswar Prasad s/o Lt. Mishri Lal Nirmala Shukla w/o Premchandra Shukla urf Premnath Shukla Sati Devi w/o Bhola nath Twari Pratibha Pandey w/o Lakshmikant Pandey Rajkumar s/o Jiyawan Ramchandra Kesharwani so Chhotelal Usha Devi w/o Satish Chandra Savitri Devi w/o Rakesh Kumar Ramesh Chandra s/o Girja sankar Mishra
		185	Private	Agriculture	0.025	Ramlal s/o Parasnath Roshan lal s/o Parasnath Amar bahadur s/o Ramsuchit Samar Bahadur s/o Ramsuchit Rambihari s/o Ramsuchit Ram Singh s/o Ramsuchit Dashwanta s/o Ramsuchit Saroja Devi w/o Rambharat Chitrasen s/o Rambharat Krishana Kumar under age 10years C/Taker mother Saroja Devi s/o Rambharat Ritu Raj under age 8years C/Taker mother Saroja Devi s/o Rambharat Arun Kumar s/o Sahadev

					Amravati w/o Sahadev Indramani & Suryamani & Devmani s/o Agamlal Harishchandra s/o jeeta Bhupati s/o Shankar Devnnath s/o Masuriyadin Munsil Lal s/o Baijnath Lal Ji s/o Baijnath Vijay Bahadur s/o Baijnath Naal Kishore s/o Jariyadin Vinay Kumar s/o Ramlakhan Ram jiyawan s/o Hablal Ram Surat s/o shivaram Ram Kamlesh s/o shivaram Rampravesh s/o shivaram Sipahi Lal s/o Baijnath Ramlochan s/o Beni Shivlochan s/o Beni Rajebdra Prasad s/o Beni Satyanarayan s/o sitaram Banwari Lal s/o sitaram Sobhlal s/o sitaram Mahes lal s/o sitaram Ranno Devi w/o Sitaram Hichh Lal s/o Vashdev Nirbhaylal s/o Vashdev Ramji s/o Vashdev Gujrata Devi s/o Vashdev Rajbahadur s/o Ramadhar Rajnarayan s/o Ramadhar Heera Lal s/o Ram Adhar Ramraj s/o Amritlal Ramdashrath s/o Amritlal Amravati Devi w/o Munshilal
		186	Private	Agriculture	0.012 Ramlal s/o Parasnath Roshan Lal s/o Parasnath Ramraksha s/o Dewan Sesh Bahadur s/o Dewan Samar bahdur s/o Dewan Rajpal s/o Lalji Samsher s/o Lalji Shyam Babu s/o Lalji Hari Om s/o Lalji Jayraja Devi w/o Lalji Sipahi Lal s/o Baijnath Munshi Lal s/o Baijnath Vijay Bahadur s/o Baijnath Ramnarayan s/o Pachai Raj Narayan s/o Pachai Ashok Kumar s/o Pachai Dinesh Kumar s/o Pachai Lakhpati devi w/o Budawram Belapati w/o Sudharam Sursati w/o Ram kailash Ram pati w/o Ambe Lal Vinay Kumar s/o Ramlakhan Nirbhay Lal s/o Vashdev

						Hinchh Lal s/o Vashdev Ramji s/o Vashdev Gujrata Devi w/o Vashdev
		187	Private	Agriculture	0.023	Ramparasad s/o Rajaram Rambabu Kesharwani & Shiv Babu Kesharvani s/o Lt. Sitaram Dharma Devi w/o Lt. Sitaram Krishna Prasad Krishna Prasad s/o Thakur Prasad
		188	Private	Agriculture	0.023	Ramparasad s/o Rajaram Rambabu Kesharwani & Shiv Babu Kesharvani s/o Lt. Sitaram Dharma Devi w/o Lt. Sitaram Krishna Prasad Krishna Prasad s/o Thakur Prasad
		189	Private	Agriculture	0.028	Subhash Chandra s/o Radhika Prasad Dyaa Sankar s/o Radhika Prasad Gulab Singh s/o Ramtaul Ram Maket s/o Ramtaul Subhash Chandra s/o Ramtaul Chintamani s/o Ramtaul Genda Devi s/o Ramtaul Naurangi Devi W/o Ramkewal Agap Lal s/o Bechan Ram sewak s/o Bechan Ram Sajivan s/o Murli Keshav Lal s/o Visheshar Bholanath s/o Molairam Rambahadur s/o Ramkishun Radhe s/o Kunju Jaswant s/o Ramsajiv Hajarilal s/o Tilakdhari Maujilal s/o Tilakdhari Prabhavati w/o Tilakdhari
		190	Private	Agriculture	0.032	Duiji w/o Anandi Prasad Dharam Bahadur & Dharmveer & Shyamveer & Ratan kumar s/o Anandi prasad Umasankar s/o Bnasdhari
		191	Private	Agriculture	0.013	Ram Lal s/o Parasnath Roshan Lal s/o Parasnath Ramraksha s/o Dewan Sesh Bahdur s/o Dewan Samar Bahadur s/o Dewan Rajpal s/o Lalji Samsher s/o Lalji Shyam Babu s/o Lalji Hari Om s/o Lalji Jayraja Devi w/o Lalji Sipahi Lal s/o Baijnath Munshi Lal s/o Baijnath Vijay Bahadur s/o Baijnath Ramnarayan s/o Pachai Raj Narayan s/o Pachai Ashok Kumar s/o Pachai Dinesh Kumar s/o Pachai

						Lakhpatri devi w/o Budawram Belapati w/o Sudharam Sursati w/o Ram kailash Ram pati w/o Ambe Lal Vinay Kumar s/o Ramlakhan Nirbhay Lal s/o Vashdev Hinchh Lal s/o Vashdev Ramji s/o Vashdev Gujrata Devi w/o Vashdev
		192	Private	Agriculture	0.037	Algu Prasad Patel & Jagat Bahadur Patel & Ashok Kumar Patel s/o Srinath Dalbahadur s/o Raghunath Shivbahadur so Raghunath Vinay Kumar s/o Vijay Bahadur Shitla prasad s/o Vishwanath Samarjit s/o Vishwanath Nankadevi W/O Vijay Bahadur Pinki Devi w/o Jatasankar Sanno Devi w/o Ashok Kumar Ranjana Dwivedi w/o Shivsankar Dwivedi Pratibha Pandey w/o Lakshmikant Anarkali w/o Amritlal Krishna Mohan Patel & Sashi Mohan s/o Amritlal
TOTAL					0.807	
15	KATAKA	205	Private	Agriculture	0.046	Chandrashekhar s/o Lalta
		206	Private	Agriculture	0.046	Amritlal s/o Ramkhelawan Kewala Devi w/o Ramraj Santara Devi w/o Gulabchandra Rajeshchandra s/o Ramraj Shailesh Chandra Nishad s/o Gulabchandra Manishchandra Nishad s/o Gulabchandra Santlal s/o Ramkhelawan Shyamlal s/o Kallan Ramabhilash s/o Kallan Ramchandra s/o Kallan Dharmaraj s/o Kallan Lalchandra s/o Kallan Hiralal s/o Kallan Smt.Sudha Devi w/o Sushil Kumar
		207	Private	Agriculture	0.032	Bhairo Prasad s/o Purushottam Rameswar Prasad urf Murarilal s/o Purushottam Arun Kumar Singh s/o Govind Prasad Ganesh Prasad s/o Purushottam Brahmadev Sharma s/o Ramgopal urf Bhagawat Prasad
		209	Private	Agriculture	0.045	Sugani w/o Rajkishor Rambabu s/o Rajkishor Krishanabali s/o Rajkishor Shuvbabu s/o Rajkishor Mahadev s/o Hublal

						Lalaram s/o Shivjatan Ramchandra s/o Shivjatan Ramsajivan s/o Ramkailash Mulchandra s/o Ramkailash Ramnaresh s/o Ramkailash Ramcharit s/o Ramkailash Krishandev s/o Ramkailash Agamlal s/o Lalbahadur Ramraksha s/o Lalbahadur Prithavi Pal s/o Panchamlal Vijaypal s/o Panchamlal Nanaka s/o Panchamlal Buddhan w/o Panchamlal Smt.Sughara Devi w/o Laluram Smt.Ganga Dai w/o Ramkailash Ajay Kumar s/o Rajkumar Vijay Kumar s/o Rajkumar Sanjay Kumar s/o Rajkumar Smt.Fulwa Devi w/o Rajkumar Ravishankar s/o Bholanath Shyamdulari w/o Bholanath Nirmala Devi w/o Rajesh Kumar Ramashankar s/o Bhawan Prasad Dayashankar s/o Bhawan Prasad Dayaram s/o Bhawan Prasad Gorelal s/o Bhawan Prasad Rajan Nishad s/o Bhawan Prasad Satyam Nishad s/o Rajesh Kumar Rampal s/o Shiyaram Lalluram s/o Mewalal
		318	Private	Agriculture	0.017	Nirmala Devi w/o Rajesh Kumar Ramashankar s/o Bhawan Prasad Dayashankar s/o Bhawan Prasad Dayaram s/o Bhawan Prasad Gorelal s/o Bhawan Prasad Rajan Nishad s/o Bhawan Prasad Satyam Nishad s/o Rajesh Kumar Ajay Kumar s/o Rajkumar Vijay Kumar s/o Rajkumar Sanjay Kumar s/o Rajkumar Smt.Fulwa Devi w/o Rajkumar Mahadev s/o Hublal Gendalal s/o Ramsundar Lalaram s/o Shivjatan Sugani w/o Rajkishor Rambabu s/o Rajkishor Krishanabali s/o Rajkishor Shuvbabu s/o Rajkishor Ramchandra s/o Shivjatan Ramsajivan s/o Ramkailash Mulchandra s/o Ramkailash Ramnaresh s/o Ramkailash Ramcharit s/o Ramkailash Krishandev under age 14years s/o Ramkailash Agamlal s/o Lalbahadur Ramraksha s/o Lalbahadur

						Prithavi Pal s/o Panchamlal Vijaypal s/o Panchamlal Nanaka s/o Panchamlal Buddhan w/o Panchamlal Smt.Ganga Dai w/o Ramkailash Ravishankar s/o Bholanath Shyamdulari w/o Bholanath
		319	Private	Agriculture	0.057	Chandra Prakash s/o Jamuna Prasad Rajeshwar Prasad s/o Jamuna Prasad Satish Kumar s/o Jamuna Prasad Sita Devi w/o Jamuna Prasad Devsaran s/o Ganga Lalbahadur s/o Murli Fulchandra s/o Murli Vishram s/o Bhaul Pravin Kumar Ratnakar s/o Ramsaran Pramod Kumar Ratnakar s/o Ramsaran Sushama Devi w/o Ramsaran Mishrilal s/o Devsaran
		321	Private	Agriculture	0.068	Amaresh Kumar s/o Mewalal Kamlesh Kumar s/o Mewalal Ashok Kumar s/o Mewalal
		322	Private	Agriculture	0.068	Baburam s/o Kamta Smt.Umarawati w/o Ramdev Nishad Smt.Duasi widow w/o Naghu
		323	Private	Agriculture	0.013	Dukhiram s/o Ramsarup Rajmani s/o Ramsarup Brijlal s/o Ramsarup Ramprasad s/o Motilal Shivnath s/o Motilal Shivbahadur s/o Motilal Shivram s/o Motilal Nanki Devi w/o Motilal
		324	Private	Agriculture	0.068	Smt.Kallan widow w/o Bechan Bholanath s/o Mahaveer Rambaran s/o Chaitu Amritlal s/o Purshottam Lalbahadur s/o Matasaran Jawahir s/o Motilal Hublal s/o Motilal Brijlal s/o Motilal Rajbabu s/o Hiralal Dinanath s/o Sarju Smt.Urmila Devi w/o Shri Pancham Lal Smt.Meera Devi w/o Shri Jay Chandrashekhar s/o Laltaprasad
		325	Private	Agriculture	0.029	Chandra Prakash s/o Jamuna Prasad Rajeshwar Prasad s/o Jamuna Prasad Satish Kumar s/o Jamuna Prasad Sita Devi w/o Jamuna Prasad Devsaran s/o Ganga Lalbahadur s/o Murli Fulchandra s/o Murli Vishram s/o Bhaul

						Pravin Kumar Ratnakar s/o Ramsaran Pramod Kumar Ratnakar s/o Ramsaran Sushama Devi w/o Ramsaran Mishrilal s/o Devsaran
		326	Private	Agriculture	0.029	Saroj Devi w/o Rajaram Amitsh Kumar under age 11years s/o Shivkumar C/Taker Sushama Devi Sushama Devi w/o Shivkumar Rajkumar s/o Bhoree Bholanath s/o Bhoree Gulabkali w/o Choree Urmila Devi w/o Jivanlal Rajababu s/o Choree Shivbabu s/o Choree Vinod Kumar Gautam s/o Jivanlal Umesh Kumar s/o Jivanlal
		327	Private	Agriculture	0.015	Indrapal s/o Subaee Ramkhelawan s/o Dukhiram Reshami wai w/o Dukhiram Jagganath s/o Babulal Ramraju s/o Babulal Ramprasad s/o Subaee Amaresh Kumar s/o Mewalal Kamlesh Kumar s/o Mewalal Mahendranath s/o Bhuar Shivlal s/o Bhuar Smt. Neula Devi w/o Bhuar Janee Lal w/o Bankelal
		327/462	Private	Agriculture	0.103	Radhakrishana s/o Jagannath Kapurchandra s/o Santlal Mulchandra s/o Santlal Gulabchandra s/o Santlal Amarbahadur under age 14years s/o Santlal C/Taker Saroj Devi Saroj Devi w/o Santlal
		327/463	Private	Agriculture	0.086	Umashankar s/o Amritlal Kallan Devi w/o Dayashankar Shivlal s/o Ramdev Amitsh Pratap s/o Shivkumar Amit Kumar under age 14years s/o Shivkumar C/Taker Sushama Devi Sushama Devi w/o Shivkumar
		328	Private	Agriculture	0.006	Indrapal s/o Subaee Ramkhelawan s/o Dukhiram Reshami wai w/o Dukhiram Jagganath s/o Babulal Ramraju s/o Babulal Ramprasad s/o Subaee Amaresh Kumar s/o Mewalal Kamlesh Kumar s/o Mewalal Mahendranath s/o Bhuar Shivlal s/o Bhuar Smt. Neula Devi w/o Bhuar
		329	Private	Agriculture	0.035	Bholanath s/o Dukhi

						Ramnarayan s/o Shukuru Amritlal s/o Shukuru Smt. Shail Kumari w/o Fulchandra Yadav
		330	Private	Agriculture	0.057	Indrapal s/o Subaee Ramkhelawan s/o Dukhiram Reshami wai w/o Dukhiram Jagganath s/o Babulal Ramraju s/o Babulal Ramprasad s/o Subaee Amaresh Kumar s/o Mewalal Kamlesh Kumar s/o Mewalal Ashok Kumar s/o Mewalal Smt. Neula Devi w/o Bhuar Mahendranath s/o Bhuar Shivlal s/o Bhuar Chandrashekhar s/o Lalta Prasad Asharfilal s/o Chhotelal Hazarilal s/o Chhotelal Nandlal s/o Chhotelal Shanti Devi w/o Chhotelal Kalluram s/o Bhulaee Sewalal s/o Bhulaee Smt. Jahar Kali widow w/o Mewalal
		332	Private	Agriculture	0.046	Bholanath s/o Dukhi Ramnarayan s/o Shukuru Amritlal s/o Shukuru Smt. Shail Kumari Shri Fulchandra
		333	Private	Agriculture	0.060	Smt. Chaura Devi w/o Jagdamba Prasad Smt. Rajkali Devi w/o Jawaharlal Smt. Geeta Devi w/o Mahadev Reeta Mishra w/o Brahmdev Mishra
		335	Private	Agriculture	0.057	Amritlal s/o Shukuru Anil Kumar s/o Ram Milan Rajesh Kumar s/o Ram Milan Ramnarayan s/o Shukuru Hiralal s/o Kandhaee Babloo s/o Kandhaee Krishana Devi w/o Ramesh Kumar
		336	Private	Agriculture	0.068	Banwari s/o Ganga Shrinath s/o Kishor Lakshaman Prasad s/o Chhotelal Nanaku s/o Ramcharan Fulchandra s/o Harihar Dev Yadav Shankarlal s/o Mallu Ramkripal s/o Hazari Lal Shivprasad s/o Hazari Lal Sonkali w/o Hazari Lal Ashish Kumar s/o Ramsajivan Kewala Devi w/o Ramaraj Kanchan Devi w/o Ajeet Kumar Shivnagesh s/o Rajbahadur Amit Kumar under age 15years s/o Vinod Kumar C/Taker Renu Devi Renu Devi w/o Vinod Kumar Dharmendra kumar s/o Rajbahadur Chamma Kali w/o Rajbahadur Radhadevi w/o Gulab Chandra

		337	Private	Agriculture	0.071	Munnalal s/o Ramchandra Tejbali s/o Ramchandra Dharmaraj s/o Ramchandra Abhayraj s/o Ramchandra Vijayraj s/o Ramchandra Gajrupa Devi w/o Ramchandra Suryakali w/o Ramprakash Prithwi Nath singh s/o Ramnidhi Singh Sagamlal s/o Ramnidhi Singh Diwakar Datt s/o Shitala Prasad Manikchandra Yadav s/o Girija Prasad Premshankar Yadav s/o Girija Prasad Santosh Kumar Yadav s/o Girija Prasad Chhotelal s/o Mathura Shivbabu s/o Ramsuchit Anit Kumar s/o Ramchandra Ajit Kumar s/o Ramchandra Ranjit Kumar s/o Ramchandra Manjeet Kumar s/o Ramchandra Kuttan Devi w/o Ramchandra Ashawani Kumar s/o Hiralal Ajay Kumar s/o Hiralal Ranjana Devi w/o Samarbahadur Bhodar Ram s/o Ramjag Chandrakali w/o Tejbali Keshav Nath s/o basdev Baiju Prasad s/o Basdev Amritlal s/o Sukuru Lallu Ram Nishad s/o Bhullu Nishad Gulab Singh s/o Sipahi Lal Ganga Devi w/o Sipahi Lal Smt. Shyamkali w/o Amarbahadur Smt. Sugana Devi w/o Aganu Smt. Radh Devi w/o Dineshchandra Archana Pandey w/o Pradeep Kumar Pandey
		338	Private	Agriculture	0.154	Maharaji Devi w/o Chhotelal Keshav Prasad s/o Munnalal SadaShiv s/o Munnalal Nankulal s/o Munnalal Smt. Malti Devi w/o Pratap Bahadur Smt. Shyama Devi w/o Amarbahadur Preambahadur s/o Umapati Ramchandra s/o Munnalal Dharmaraj s/o Munnalal Kaushalesh Singh s/o Lt. Ram Sirjan Singh
TOTAL					1.276	

[e-file No.NCR-HQ0CENG(PH 15)/5/2021- O/O Dy CE/C/ALD (Computer No.51223)]

MANJUL MATHUR, Chief Administrative Officer (Cons.)